



Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

(A Govt. of Tamil Nadu Enterprise)

Regd. Office : 67, Anna Salai, Guindy, Chennai - 600 032, Tamil Nadu, India.
Phone : (91) (044) 22350768, 22354415 & 16, 22301094 & 97 Web : www.tnpl.com
Corporate Identity Number : L22121TN1979PLC007799



22nd July, 2026

To BSE Limited (BSE) Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers 25 th Floor, Dalal Street Mumbai- 400001 BSE Scrip Code: 531426	To National Stock Exchange of India Limited (NSE) Listing Department Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051 NSE Code: TNPL
---	---

Sub: Newspaper Advertisements for transfer of equity shares to IEPF

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copies of the newspaper publication on Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority published in Business Standard and Hindu Thamizh Thisai – Tamil Daily newspapers on 22nd July, 2026.

We request you to take the above in records.

Thanking you,

For Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

Anuradha Ponraj

Company Secretary & Compliance Officer

ICSI Membership No: F13594

Email Id: anuradha.p@tnpl.co.in

Contact No: 044-22354417

Encl: a/a.

Factory - Unit I :
Kagithapuram, Karur District - 639 136
Tamil Nadu, India.
Phone : 04324-277001 to 277010

Unit II :
Kagitha Nagar, Mondipatti, K.Periyapatti Post, Manapparai Taluk
Tiruchirappalli District - 621 306, Tamil Nadu, India.
Phone : 04332-261600

TNPL - MAKER OF BAGASSE BASED ECO-FRIENDLY PAPER

**TAMILNADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED**

CIN : L22121TN1979PLC007799

Regd. Office: 67, Anna Salai, Guindy, Chennai - 600 032.

Tel: 044-22354415-17, E-mail: invest_grievances@tnpl.co.inWebsite: www.tnpl.com**NOTICE****Sub: Notice of Transfer of shares to Investor Education and Protection Fund' (IEPF) Suspense Account**

Notice is hereby given to the shareholders pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules, 2016") as amended from time to time provides for the transfer of the equity shares (physical/demat) in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholder with the Company for a consecutive period of seven years or more i.e. from Financial Year 2018-19 are required to be mandatorily transferred by the Company to Investor Education and Protection Fund in compliance with the aforementioned Rules.

The Company has already sent individual communication by speed post to concerned shareholders, to their latest available registered address. The details of such shareholders have also been made available on the website of the company at www.tnpl.com.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid dividend amount(s) on or before 17th October 2026, failing which the unclaimed dividends together with the corresponding equity shares shall be transferred to IEPF authority without any further notice. However shareholders may note that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares if any, can be claimed back from IEPF authority after following the due process prescribed under the Rules. No claim shall lie against the company.

For any communication/clarification in this matter, shareholders may contact the Registrar & Share Transfer Agent and/or the Company at the following address:

- M/s. Cameo Corporate Services Limited, Unit: Tamilnadu Newsprint and Papers Limited, Subramanian Building, 5th Floor, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002, Phone: 044-40020700 / 741 / 780, Queries: www.wisdom.cameoindia.com.
- M/s. Tamilnadu Newsprint and Papers Limited, Regd. Office: 67, Anna Salai, Guindy, Chennai - 600032, Tel: 044-22354415-17, E-mail: invest_grievances@tnpl.co.in

For TAMILNADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED

Sd/-

ANURADHA PONRAJ

FCS: 13594

COMPANY SECRETARY, COMPLIANCE OFFICER &
NODAL OFFICER

Place : Chennai

Date : 21.07.2026

DIPR/640/Display/2026



தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் காக்கித நிறுவனம்

CIN : L22121TN1979PLC007799

பதிவு அலுவலகம் : 67, அண்ணா சாலை, கிண்டி, சென்னை - 600 032.

தொலைபேசி : 044-22354415-17, மின்அஞ்சல் : invest_grievances@tnpl.co.in

இணையதளம் : www.tnpl.com

அறிவிப்பு

பொருள் :- பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPF) மாற்றுவது தொடர்பான அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 124 மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (IEPF) (கணக்கியல், தணிக்கை பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப் பெறுதல்) விதிகள் 2016-ன் விதி 6-ன் படி, பங்குதாரர்கள் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட காலத்திற்கு சவுத்தொகை கோரப்படாத நிறுவனத்தின் அனைத்து பங்குகளும் நிறுவனத்தால் IEPF ஆணையத்தின் பெயருக்கு மாற்றப்படும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. தற்போதுள்ள விதிமுறைகளின்படி, 2018-19ஆம் ஆண்டிற்கான கோரப்படாத/செலுத்தப்படாத சவுத்தொகையை, மேற்கூறியபடி தொடர்புடைய பங்குகளுடன் IEPF ஆணையத்திற்கு செட்டம்ப்ர் 2026 முதல் வாரத்திலோ அல்லது அதற்குப் பிறகோ நிறுவனத்தால் மாற்றப்படும்.

மேற்கூறிய விதிகளின் விதி 6(3)(A)-ன் படி IEPFக்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் உரிமையாளர்களுக்கு 2018-19 நிதியாண்டிலிருந்து இன்றுவரை கோரப்படாத சவுத்தொகையை நிறுவனத்திடம் உரிய ஆவணங்களுடன் அக்டோபர் 17, 2026 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னரோ விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பித்தது சவுத்தொகையினை பெற்றுக் கொள்ளுமாறு அஞ்சல் மூலம் கோரிக்கை அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அத்தகைய பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.tnpl.comலும் முதலீட்டாளர் பிரிவின் கீழ் பதிவேற்றப்பட்டுள்ளன.

2018-19 நிதியாண்டிற்கான சவுத்தொகை மற்றும் மேற்கூறிய பங்குகளின் பரிமாற்றத்தை தவிர்க்க, பங்குதாரர்கள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு, பரிமாற்ற முகவரி (RTA) கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் பிரிவு தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் காக்கித நிறுவனம், 5வது தளம், சுப்ரமணியன் பில்லிங், 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை - 600 002 தொலைபேசி 044-4002 0780 / 710, WISDOM தளம் www.wisdom.cameoindia.com மூலம் அக்டோபர் 17, 2026 அன்று அல்லது அதற்கு முன் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேற்கூறிய தேதிக்குப் பிறகு பெறப்படும் பங்குதாரர்களின் கோரிக்கைகள் ஏற்றுக் கொள்ளப்படாது என்பதையும், எந்தவொரு மறு அறிவிப்பும் இல்லாமல் சட்டம்/விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையின்படி பங்குகளை IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றும் செய்யப்படும் என்பதையும் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். எனவே சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் உடனடியாக RTAவைத் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேலும், பங்குகள் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்டதைத் தொடர்ந்து, எதிர்கால சவுத்தொகை உட்பட மேற்கூறிய பங்குகள் தொடர்பான அனைத்து எதிர்கால நன்மைகளும் IEPF ஆணையத்திற்கு மட்டுமே வரவு வைக்கப்படும் என்பதையும் முதலீட்டாளர்கள் IEPF ஆணையத்திடம் மட்டுமே பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவத்தில் உரிமை கோருவதன் மூலம் சவுத்தொகை மற்றும் IEPFக்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளைப் பெற அனுமதிக்கப்படுகிறார்கள் என்பதையும் முதலீட்டாளர்கள் நிறுவனத்திற்கு எதிராக எந்த உரிமை கோரலையும் செய்ய முடியாது என்பதை நினைவில் கொள்ளவும். மேலும் விவரங்களுக்கு www.iepf.gov.in என்ற வலைத்தளத்தைப் பார்வையிடவும்.

தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் காக்கித நிறுவனத்திற்காக
Sd/-

அனுமாதா பொன்றாசு

FCS: 13594

நிறுவன செயலாளர், இணக்க அதிகாரி மற்றும்
தொடர்பு அலுவலர்

சுடம் : சென்னை

தேதி : 21.07.2026

செ.ம.தொ.இ / 640 / வரைகலை / 2026